
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu zadané v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016 a 

to na: 

 

VZ_NBK_050_2023_02  

 Oprava sedadel v hledišti Hálkova městského divadla Nymburk 

 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení 

 

1. Michal Fedačka, Karla Viky, 1133, Sadská, IČ: 64729052 

2. KINOEXPORT s.r.o., Korytná 382, IČ: 25315943 

3. Jakub Svoboda , Dittrichova 2023/7, Praha 2-Nové město, IČ: 74372203 

4. Atex spol. s r. o., Střední 1722, Hradec Králové, IČ: 47451203 

5. RENO DESIGN, s. r. o., U Lihovaru 582, Černá Hora, IČ: 25551728 

6. HOKO-VH s. r. o., 687 61  Vlčnov 666, IČ: 26918862 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 27.03.2023 
Systémové číslo VZ: P23V00000017 
 

 
     
  
    
 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

7. Mobilier Design, s. r. o., Cesta J. Alexyho 2, Banka, IČ: 36245089 

8. Mobilier Design, s. r. o., Sulova, Praha 5, IČ: 27125882 

 

 
II. Stanovení pořadí úspěšnosti 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávacím řízení stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 

Č. 
nabídky 

Uchazeč 
Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

6. HOKO-VH s. r. o. 473.400,- 1. 

4. Atex spol. s r. o. 542.300,- 2. 

8. Mobilier Design, s. r. o., IČ: 27125882 629.520,- 3. 

7. Mobilier Design, s. r. o., IČ: 36245089 630.740,- 4. 

5. RENO DESIGN, s. r. o. 659.800,- 5. 

3. Jakub Svoboda 664.660,- 6. 

2. KINOEXPORT s.r.o., 688.000,- 7. 

1. Michal Fedačka 903.200,- 8. 

 
 
III. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 230 ze dne 03.05.2023  
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a  zadavatel rozhodl o výběru 
nejvýhodnější nabídky pro město Nymburk předložené uchazečem  

 
HOKO-VH s. r. o., 687 61 Vlčnov 666, IČ: 26918862,  

s cenovou nabídkou za  473.400,- Kč bez DPH pro realizaci veřejné zakázky. 

 
 
IV. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 10.05.2023 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 
          

 


		2023-05-11T08:20:19+0000
	Věra Hubená




